กม.๒๓๐+๒๐๐ - กม.๒๓๒+๗๐๐ SB. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๗,๗๕๕ ตร.ม.) ID Code ๖๘๐๒๑๕๘๙ กำหนดเวลา

ทำการแล้วเสร็จ ๑๒๐ วัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.โอ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๖๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านหกแสนสี่หมื่นห้าพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่   ๑๑  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส